PAGE

	[image: image1.jpg]

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ КУЖЕНЕР

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЖЕНЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 марта 2022 года № 123
О внесении изменений в постановление Администрации
Куженерского муниципального района Республики Марий Эл
от 16 августа 2021 года № 440 «Об утверждении Положения
об организации и предоставлении питания обучающимся в общеобразовательных организациях Куженерского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Республики Марий Эл от 10 марта 2022 года № 113 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Марий Эл от 19 февраля 2015 г. № 69 и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Марий Эл» Администрация Куженерского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Куженерского муниципального района Республики Марий Эл от 16 августа 2021 года № 440 «Об утверждении Положения об организации и предоставлении питания обучающимся в общеобразовательных организациях Куженерского муниципального района» (в редакции от 18.02.2022 г.     № 59) следующие изменения:

1.1.  В пункте 3.7. слова «не менее 50 рублей» заменить словами «не менее 63 рублей».
1.2.  В абзаце первом пункта 3.8. слова «не менее 50 рублей» заменить словами «не менее 63 рублей».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования на официальном сайте Администрации Куженерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - kuzhener.ru, действие распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2022 г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по социальным вопросам.

    Глава Администрации

          Куженерского
   муниципального района                                                        С.И. Михеев